LTTR-2025-00001

龙政发﹝2025﹞27号

龙塘镇人民政府
关于公布龙塘镇行政规范性文件清理结果的
决  定

各村（社区）、镇直（属）各部门单位：
为了全面推进依法行政，维护法制统一，根据《湖南省行政程序规定》《湖南省规范性文件管理办法》《安化县行政规范性文件管理办法》《安化县乡镇行政规范性文件备案审查办法（试行）》《安化县推进乡镇行政规范性文件备案审查工作实施方案》的要求，龙塘镇人民政府对2021年1月1日至2025年9月1日制定的57件行政规范性文件进行全面清理和审核，确定失效的行政规范性文件51件、继续有效的规范性文件6件。现将清理结果予以公布（详见附件）。
本决定宣布失效和废止的行政规范性文件，自本决定发布之日起不再执行，各村（社区）、镇直各部门不得再作为行政管理的依据，并切实做好有关行政规范性文件废止、宣布失效后的后续管理工作。
本决定确认继续有效的行政规范性文件，有关实施部门应当做好跟踪评估工作，及时提出修改、宣布失效和废止的建议，确保行政规范性文件的合法有效。

附件：1.龙塘镇行政规范性文件清理失效的目录
2.龙塘镇行政规范性文件清理继续有效的目录

龙塘镇人民政府
2025年11月10日

1

附件1：
龙塘镇行政规范性文件清理失效的目录
	序号
	文 号
	文 件 标 题

	1
	龙政发〔2021〕3号
	关于印发《龙塘乡新型冠状病毒疫情防控应急预案》的通知

	2
	龙政发〔2021〕12号
	关于开展2020年度建档立卡贫困人口生态护林员选聘工作的通知

	3
	龙政发〔2021〕17号
	关于印发《龙塘乡河长制工作实施方案》的通知

	4
	龙政发〔2021〕21号
	关于印发《龙塘乡2021年粮食生产工作实施方案》的通知

	5
	龙政发〔2021〕22号
	关于做好早稻生产、受污染耕地安全利用工作、耕地“非粮化”和耕地抛荒情况排查的紧急通知

	6
	龙政发〔2021〕23号
	关于印发《龙塘乡2021年开展耕地“非粮化”和耕地抛荒排查实施方案》的通知

	7
	龙政发〔2021〕29号
	关于印发《龙塘乡2021年预防学生溺水工作实施方案》的通知

	8
	龙政发〔2021〕45号
	关于做好2021年度城乡居民基本养老保险参保缴费工作的通知

	9
	龙政发〔2021〕47号
	关于下发《龙塘乡农产品质量安全突发事件应急预案》的通知

	10
	龙政发〔2021〕55号
	关于印发《2021年度龙塘乡油茶产业示范区建设实施方案》的通知

	11
	龙政发〔2021〕63号
	关于印发《龙塘乡“护松2021”松材线虫病疫木检疫执法专项行动方案》的通知

	12
	龙政发〔2021〕66号
	关于印发《龙塘乡推进乡风文明建设实施办法》的通知

	13
	龙政发〔2021〕71号
	关于印发《龙塘乡2022年度城乡居民基本医疗保险参保缴费工作实施方案》的通知

	14
	龙政发〔2021〕80号
	关于做好2021年秋季动物防疫工作的通知

	15
	龙政发〔2022〕1号
	关于印发《龙塘镇交通运输行业安全生产“百日攻坚”行动方案》的通知

	16
	龙政发〔2022〕3号
	关于印发《龙塘镇2022年春运工作方案》的通知

	17
	龙政发﹝2022﹞11号
	关于印发《龙塘镇2022年实施河长制工作要点》的通知

	18
	龙政发〔2022〕12号
	关于印发《龙塘镇河长制工作实施方案》的通知

	19
	龙政发〔2022〕18号
	关于印发《龙塘镇2022年粮食生产工作实施方案》的通知

	20
	龙政发〔2022〕22号
	关于印发《龙塘镇重大疫情应急预案（试行）方案》的通知

	21
	龙政发〔2022〕23号
	关于做好2022年春季动物防疫及非洲猪瘟防控工作的通知

	22
	龙政发〔2022〕25号
	关于印发《2022年龙塘镇交通问题顽瘴痼疾集中整治行动方案》的通知

	23
	龙政发〔2022〕27号
	关于印发《龙塘镇森林防灭火工作实施方案》的通知

	24
	龙政发〔2022〕43号
	关于印发《龙塘镇防范化解重大生态环境风险隐患“利剑”行动方案》的通知

	25
	龙政发〔2022〕44号
	关于印发《2022年龙塘镇深入打好污染防治攻坚战工作方案》的通知

	26
	龙政发〔2023〕2号
	关于印发《龙塘镇农村地区新冠肺炎疫情防控工作方案》的通知

	27
	龙政发〔2023〕3号
	关于印发《龙塘镇关于开展惠农补贴资金自查自纠工作方案》的通知

	28
	龙政发〔2023〕4号
	关于印发《龙塘镇惠民惠农财政补贴资金“一卡通”问题自查自纠工作方案》的通知

	29
	龙政发〔2023〕5号
	关于切实加强当前森林防灭火工作的紧急通知

	30
	龙政发〔2023〕17号
	关于做好2023年春季动物防疫工作的通知

	31
	龙政发〔2023〕22号
	关于印发《龙塘镇农村集体“三资”管理 突出问题整治工作实施方案》的通知

	32
	龙政发〔2023〕28号
	关于印发《龙塘镇农村人居环境突出问题集中整治“百日攻坚”行动方案》的通知

	33
	龙政发〔2024〕19号
	关于做好被征地农民社会保障工作的通知

	34
	龙政发〔2023〕31号
	关于印发《龙塘镇摩托车、电动自行车骑乘安全专项整治行动方案》的通知

	35
	龙政发〔2023〕32号
	关于印发《龙塘镇燃气安全排查整治专项行动工作方案》的通知

	36
	龙政发〔2023〕33号
	龙塘镇交通问题顽查病疾系统整治三年行动方案暨夏季交通安全“百点百队”整治行动方案

	37
	龙政发〔2023〕36号
	关于做好2023年秋季动物防疫工作的通知

	38
	龙政发〔2023〕38号
	关于印发《龙塘镇城乡低保精准救助扩围增效工作方案》的通知

	39
	龙政发〔2023〕41号
	关于印发《龙塘镇2024年度城乡居民基本医疗保险参保缴费工作实施方案》的通知

	40
	龙政发〔2023〕42号
	关于做好2023年度城乡居民基本养老保险参保扩面和保费征缴工作的通知

	41
	龙政发〔2023〕44号
	发《龙塘镇“利剑护蕾·雷霆行动”专项行动工作方案》的通知

	42
	龙政发〔2024〕1号
	关于印发《龙塘镇2024年“利剑护蕾*雷霆行动”工作方案》的通知

	43
	龙政发〔2024〕3号
	关于印发《龙塘镇城镇建成区建筑物屋顶棚架集中排查整治实施方案》的通知

	44
	龙政发〔2024〕4号
	关于印发《龙塘镇2024年春运工作方案》的通知

	45
	龙政发〔2024〕9号
	关于印发《龙塘镇2024年实施河长制工作要点》的通知

	46
	龙政发〔2024〕12号
	关于印发《龙塘镇一乡一亮点建设方案》的通知

	47
	龙政发〔2024〕29号
	关于印发《龙塘镇河湖保洁专项整治工作方案》的通知

	48
	龙政发〔2024〕31号
	关于印发《龙塘镇农村生活垃圾治理付费服务资金收付管理办法》的通知

	49
	龙政发〔2024〕33号
	关于印发《龙塘镇养殖行业安全隐患排查专项整治百日攻坚行动实施方案》的通知

	50
	龙政发〔2024〕34号
	关于印发《龙塘镇森林灭火应急预案》的通知

	51
	龙政发〔2024〕37号
	关于印发《龙塘镇电动自行车和电动摩托车充电桩建设实施方案》的通知

附件2：
龙塘镇行政规范性文件清理继续有效的目录
	序号
	文 号
	文 件 标 题

	1
	龙政发〔2022〕42号
	关于印发《龙塘镇农村生活垃圾治理付费服务资金收付管理办法（试行）》的通知

	2
	龙政发〔2023〕29号
	龙塘镇道路交通安全联合执法三年行动方案

	3
	龙政发〔2025〕1号
	关于印发《龙塘镇森林灭火应急预案》的通知

	4
	龙政发〔2025〕5号
	关于印发《龙塘镇2025年预防未成年人溺水工作方案》的通知

	5
	龙政发〔2025〕8号
	关于印发《2025年龙塘镇深化农村集体“三资”管理突出问题专项整治行动实施方案》的通知

	6
	龙政发〔2025〕18号
	关于印发《龙塘镇2025年农作物秸秆综合利用实施方案》的通知

[bookmark: _GoBack]

龙塘镇党政办公室                  2025年11月10日印发